
  

UCHWAŁA NR XVIII/118/16 

RADY GMINY HORODŁO 

z dnia  28 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 

5 w prowadzonych przez Gminę Horodło  publicznych przedszkolach w czasie przekraczającym  

5 godzinny wymiar zajęć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednoli-

ty Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, z późn. zm.), art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i ust . 5a w związku z art. 6 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.)  

Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określić wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w pro-

wadzonych przez Gminę Horodło  publicznych przedszkolach w czasie przekraczającym 5 godzinny wymiar 

zajęć w wysokości 1,00 zł za każdą kolejną godzinę zajęć. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horodło . 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/236/14 Rady Gminy Horodło z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie okre-

ślenia  wysokości opłat za   pobyt dziecka w przedszkolu publicznym w czasie przekraczającym 5 godzinny 

wymiar zajęć (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2014 r. poz. 1270). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Horodło 

Paweł Kłosiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 217


		2017-01-12T13:24:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




